Fundação de Apoio à Univers idade de São Paul o

Av. Afrânio Peixoto,14 – São Paulo – SP - 05507-000

Telefone: + 55 11 3035.0550

Site:  www.fusp.org.br                   email:  fusp@fusp.org.br

São Paulo 25 de abril de 2024

CIRCULAR Nº 06/2024

Ref: Novas Gerências

Prezado (a) Coordenador (a),

A Fundação de Apoio à Universidade de São Paulo – FUSP, comunica que, a partir

de abril de 2024, os colaboradores mencionados a seguir, passam a exercer as

seguintes funções:

• Sra. PATRICIA DE MATOS BEDNAREK LEITÃO, assume a Gerência

Financeira e Administrativa da Fundação, respondendo pelas áreas Financeira,

Contábil, Compras, Gestão de Pessoas e Infraestrutura.

• Sr. JULIO CÉSAR DE OLIVEIRA assume a Gerência de Projetos da Fundação,

respondendo pelas áreas Central de Relacionamento, Cursos e Administração

de Projetos.

Sem mais, para o momento,

Atenciosamente,

Prof. Dr. Marcilio Alves

Diretor Executivo

file:///C:/Users/sandro.campos/Desktop/www.fusp.org.br
file:///C:/Users/sandro.campos/Desktop/fusp@fusp.org.br